
HARMONOGRAM KURSU AUTOBUSU
 WYBORY SAMORZĄDOWE

ZARZĄDZONE NA DZIEŃ  16 LISTOPADA 2014 r.

Miejscowość Godzina odjazdu
autobusu

Godzina powrotu
autobusu

BUKOWA 9.30 10.20

KOMNINO 9.40 10.20

CZYSTA 9.45 10.20

GARDNA MAŁA 9.50 10.20

GARDNA WIELKA 10.20



HARMONOGRAM KURSU AUTOBUSU
 WYBORY SAMORZĄDOWE

ZARZĄDZONE NA DZIEŃ  16 LISTOPADA 2014 r. 

Miejscowość Godzina odjazdu
autobusu

Godzina powrotu
autobusu

KLUKI 13.30 14.10

ŁOKCIOWE 13.35 14.10

SMOŁDZIŃSKI LAS 13.40 14.10

SMOŁDZINO 14.10



HARMONOGRAM KURSU AUTOBUSU
 WYBORY SAMORZĄDOWE

ZARZĄDZONE NA DZIEŃ  16 LISTOPADA 2014 r. 

Miejscowość Godzina odjazdu
autobusu

Godzina powrotu
autobusu

WITKOWO 11.30 12.30

SIECIE 11.35 12.30

WIERZCHOCINO 11.40 12.30

ŻELAZO 11.45 12.30

SMOŁDZINO 12.30


